

资格性评审表

项目编号: E4109005080D04392001003
项目名称: 台前县人民医院新区综合医院医疗设备购置及信息化建设项目-中医康复一批设备项目第三标段（包）

序号	评审项目	濮阳荣岩商贸有限公司	河南钧谷医疗器械有限公司	深圳奇中久贸易有限公司
1	具有独立承担民事责任的能力	通过	通过	通过
2	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度	通过	通过	通过
3	具有履行合同所必需的设备和专业技术能力	通过	通过	通过
4	有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录	通过	通过	通过
5	参加政府采购活动前三年内, 在经营活动中没有重大违法记录	通过	通过	通过
6	本项目的特定资格要求	通过	通过	通过
7	其他要求	通过	通过	通过
结论		通过	通过	通过

招标人代表签字: 日期: 2025年09月29日

符合性评审汇总表

项目编号: E4109005080D04392001003
项目名称: 台前县人民医院新区综合医院医疗设备购置及信息化建设项目-中医康复一批设备项目第三标段（包）

序号	评审项目	评审标准	濮阳荣岩商贸有限公司	河南钧谷医疗器械有限公司	深圳奇中久贸易有限公司
1	投标人名称	提供企业法人或者其他组织的营业执照等证明文件或自然人的身份证明	通过	通过	通过
2	签字盖章	符合第六章“投标文件格式”的签字盖章规定	通过	通过	通过
3	报价唯一	只能有一个有效报价	通过	通过	未通过
4	投标内容	符合第二章“供应商须知”第1.3.1项规定	通过	通过	通过
5	质量要求	符合第二章“供应商须知”第1.3.2项规定	通过	通过	通过
6	交货及安装期限（合同履行期限）	符合第二章“供应商须知”第1.3.3项规定	通过	通过	通过
7	投标有效期	符合第二章“供应商须知”第1.3.3项规定	通过	通过	通过
8	投标报价	符合第二章“供应商须知”第1.1.5项规定	通过	通过	通过
9	其他要求	符合招标文件要求	通过	通过	通过
结论			通过	通过	否决投标

全体评委签字: 白兴 杨阳 孙齐光 刘红霞 张香珍 杨海清 张帅

日期: 2025年09月29日

否决投标情况表

项目编号: E4109005080004392001003
项目名称: 台前县人民医院新区综合医院医疗设备购置及信息化建设项目-中医康复一批设备项目第三标段(包)

序号	投标单位	评审流程	否决情况	否决投标原因
1	深圳奇中久贸易有限公司	符合性评审	否决投标	白兴旺:通报报价明显低于其他投标人报价,评标委员会质疑后,该投标人未在规定时间内回复其明显低价的原因及质量保证证明材料。 张秀玲:通报报价明显低于其它投标人报价,评标委员会质疑后,未在规定时间内回复其明显低价的原因和质量保证材料。 刘红霞:通报报价明显低于其他人,评标委员会质疑后未在规定时间内回复其明显低价的原因及质量保证证明材料。 张峰:通报报价明显低于其他投标人报价,评标委员会质疑后,该投标人未在规定时间内回复其明显低价的原因及质量保证材料。 孙齐光:通报报价明显低于其他投标人,评标委员会质疑后,该投标人未在规定时间内回复其明显低价原因及质量保证,视为无效投标。 杨海清:通报报价明显低于其他投标人报价,评标委员会质疑后未在规定时间内回复,该投标人明显低价的原因及质量保证材料。 杨阳:投标人报价过低,明显低于其他投标人报价,经评标委员会质疑后,未在规定时间内回复其合理性,经评标委员会一致视为无效投标。

全体评委签字: 白兴旺 杨阳 孙齐光 刘红霞 张秀玲 杨海清 张帅

日期: 2025年09月29日

项目废标原因表

项目编号: E4109005080D04392001003
项目名称: 台前县人民医院新区综合医院医疗设备购置及信息化建设项目-中医康复一批设备项目第三标段(包)

废标意见
深圳奇中久贸易有限公司因投标报价明显低于其它投标人报价, 评审委员会质疑后, 未在规定时间内回复其明显低价的原因及质量保证证明材料, 属于无效投标。剩余两家不足三家, 予以流标。

全体评委签字: 白兴旺 杨阳 孙齐光 刘红霞 张香珍 杨海清

张帅

日期: 2025年09月29日

评 标 报 告

项目名称：台前县人民医院新区综合医院医疗设备购置及信息化建设项目-中医
康复一批设备项目第三标段（包）

项目编号：E4109005080D04392001003

代理机构：河南荣达工程咨询有限公司

2025 年 9 月 29 日

一、项目情况

1、招标单位：台前县人民医院

2、项目名称：台前县人民医院新区综合医院医疗设备购置及信息化建设项目-中医康复一批设备项目第三标段（包）

3、预算金额：370000

4、项目编号：E4109005080D04392001003

二、招标过程

1、招标公告发布日期：2025 年 9 月 5 日

2、开标时间：2025-9-29 10:00:00

3、开标地点：濮阳市公共资源交易中心开标室

三、评标委员会成员名单及评标专家

评标委员会成员：组长：白兴旺 成员：白兴旺,张秀玲,刘红霞,张帅,孙齐光,杨海清,杨阳

四、评标方法和标准

该项目采用濮阳政府采购货物综合评估 01 法,即投标文件满足招标文件全部实质性要求,且按照评审因素的量化指标评审得分最高的投标人为中标候选人的评标办法。具体标准见招标文件。

五、开标记录

开标由采购代理机构主持,监督人员现场监督,在招标文件确定的开标时间和开标地点进行了开标。开标时,由投标人或其推选的代表检查了投标文件的密封情况,经确认无误后,采购代理机构宣布了投标人名称、投标价格等招标文件规定需要宣布的内容。介绍了开评标流程、纪律要求并询问了投标人对开标过程和开标记录是否有异议以及是否申请相关工作人员回避等。采购代理机构记录了开标过程并由相

关人员签字确认。

六、投标人名单及报价

序号	投标单位	投标报价
1	濮阳荣岩商贸有限公司	367800
2	河南钧谷医疗器械有限公司	359000
3	深圳奇中久贸易有限公司	174000

七、资格审查及评标情况说明

1、资格审查由采购人或采购代理机构组成的资格审核小组根据招标文件要求对各投标企业资格证明文件等进行严格审查，其中深圳奇中久贸易有限公司因为报价明显低于其他投标人报价，评标委员会质疑后，未在规定时间内回复其明显低价的原因及质量保证证明材料，没有通过符合性评审，视为无效投标。剩余两家均通过符合性评审，但不足三家，予以流标。

2、评标情况：详见附表

3、经采购人代表按照招标文件规定对评审数据及综合打分进行核对，不存在分值汇总计算错误、分项评分超出评分标准范围、评标委员会成员对客观评审因素评分不一致以及有可能会被评标委员会认定为评分畸高、畸低情形。

八、其他需要说明的情况

否决投标情况表

序号	投标单位	废标环节	废标原因
1	深圳奇中久贸易有限公司	符合性评审	白兴旺:通报报价明显低于其他投标人报价，评标委员会质疑后，该投标人未在规定时间内回复其明显低价的原因及质量保证证明材料。； 张秀玲:投标报价明显低于其它投标人报价，评标委员会质疑后，未在规定时间内回复其明显低价的原因和质量保证材料。； 刘红霞:投标报价明显低于其他

		<p>人。评标委员会质疑后未在规定时间内回复其明显低价的原因及质量保证证明材料；</p> <p>张帅：投标报价明显低于其他投标人报价，评标委员会质疑后，该投标人未在规定时间内回复其明显低价的原因及质量保证材料。；</p> <p>孙齐光：投标报价明显低于其他投标人，评标委员会质疑后，该投标人未在规定时间内回复其明显低价原因及质量保证，视为无效投标。；</p> <p>杨海清：投标报价明显低于其他投标人报价，评标委员会质疑后未在规定时间内回复，该投标人明显低价的原因及质量保证材料。；</p> <p>杨阳：投标人报价过低，明显低于其他投标人报价，经评标委员会质疑后，未在规定时间内回复其合理性，&#x0D；</p> <p>经评标委员会一致视为无效投标。；</p>
--	--	--

九、评标结果

按照招标文件规定的评标方法和标准，评委会一致确定结果如下：

序号	投标单位	投标报价	最终得分
	濮阳荣岩商贸有限公司	367800	0
	河南钧谷医疗器械有限公司	359000	0

推荐中标候选人名单

第一中标候选人：

报价： 元；大写：

第二中标候选人：

报价： 元；大写：

第三中标候选人：

报价： 元；大写：

评标委员会签字：

白兴旺

杨阳

孙齐光

刘红霞

张秀珍

杨海清

张帅

2025 年 9 月 29 日